
26GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.818

representada por sua bastante procuradora, Silvana Cristina de 

Contrato Nº 15/2019 - 
SEAPA
Art. 2º DESIGNAR a Comissão para, sob a presidência do primeiro 
e sem prejuízo de suas atuais funções, apurar os fatos de que 

Art. 3° A Comissão designada, na apuração de que trata o art. 1º 
desta Portaria, realizará as diligências julgadas convenientes à 
obtenção de elementos e informações necessárias à instrução 

para a realização de audiências, nos termos da Instrução Normativa 

da Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, 

Comissão.
Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, 

revogando disposições em contrário.
GABINETE DA SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 15 dias do mês de junho de 
2022.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o disposto no Despacho 2330/2022, da Gerência de 
Compras Governamentais desta Pasta, constante no processo nº 

RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo discriminados para, sem 
prejuízo de suas atuais funções, atuarem como gestor e suplente, 
respectivamente, do Termo de Cessão de Uso abaixo, observando 
e cumprindo a legislação supracitada.

Termo de 
Cessão de 

Uso

Município Gestor Suplente

200/2022 Goiás Joana D’arc de Juliana Moraes 
Dias

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 

GABINETE DA SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 15 dias do mês de junho de 
2022.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário

Protocolo 310454
<#ABC#310456#26#364181>

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o disposto no Despacho 2331/2022, da Gerência de 
Compras Governamentais desta Pasta, constante no processo nº 

RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo discriminados para, sem 
prejuízo de suas atuais funções, atuarem como gestor e suplente, 
respectivamente, do Termo de Cessão de Uso abaixo, observando 
e cumprindo a legislação supracitada.

Termo de 
Cessão de 

Uso

Município Gestor Suplente

201/2022 Flores de 
Goiás

Joana D’arc de Juliana Moraes 
Dias

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 

GABINETE DA SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 15 dias do mês de junho de 
2022.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário

<#ABC#310456#26#364181/>

Protocolo 310456

<#ABC#310461#26#364185>

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o disposto no Despacho 2335/2022, da Gerência de 
Compras Governamentais desta Pasta, constante no processo nº 

RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo discriminados para, sem 
prejuízo de suas atuais funções, atuarem como gestor e suplente, 
respectivamente, do Termo de Cessão de Uso abaixo, observando 
e cumprindo a legislação supracitada.

Termo de 
Cessão de 

Uso

Município Gestor Suplente

205/2022 Niquelândia Joana D’arc de Juliana Moraes 
Dias

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 

GABINETE DA SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 15 dias do mês de junho de 
2022.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário

<#ABC#310461#26#364185/>

Protocolo 310461

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o disposto no Despacho 2334/2022, da Gerência de 
Compras Governamentais desta Pasta, constante no processo nº 

RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo discriminados para, sem 
prejuízo de suas atuais funções, atuarem como gestor e suplente, 
respectivamente, do Termo de Cessão de Uso abaixo, observando 

26GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.818

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o disposto no Despacho 2331/2022, da Gerência de 
Compras Governamentais desta Pasta, constante no processo nº 

RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo discriminados para, sem 
prejuízo de suas atuais funções, atuarem como gestor e suplente, 
respectivamente, do Termo de Cessão de Uso abaixo, observando 
e cumprindo a legislação supracitada.

Termo de Município Gestor Suplente
Cessão de 

Uso

201/2022 Flores de Joana D’arc de Juliana Moraes 
Goiás Dias

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 

GABINETE DA SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 15 dias do mês de junho de 
2022.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário

<#ABC#310456#26#364181/>

Protocolo 310456


